
Pos 

AGONISTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

701 
23 

*778 
33 

400 
523 

8 

Nome 

BAZZANI MIRCO 
DALLATOMASINA DANIELE 
FIORENTINI MIRKO 
TINCANI MIRCO 
UBALDI GIOVANNI 
ROSSINI SIMONE 
TORRI ALESSANDRO 

Classe 

AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 

Punti totali 

470 
470 
400 
360 
320 
300 
140 

R1.  

220 
250 
200 
180 
160 
150 
140 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 

0 

Club 

MOTOCLUB MONTESE 
MX-OFF ROAD ASD 
CERETA 

DLC DREAM TEAM ASD 
LESIGNANO MX ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RAC
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OVER40/50 
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Pos 

ESPERTI 
1 
2 
3 
4 

Num. 

977 
214 
538 
10 

Nome 

LEANDRI ALBERTO 
PICCININI ANDREA 
BERTAGNINI ANDREA 
BARATTIERI SIMONE 

Classe 

ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

Punti totali 

500 
420 
400 
380 

R1.  

250 
220 
180 
200 

R2.  

250 
200 
220 
180 

Club 

DLC DREAM TEAM ASD 
ASD MOTOCLUB MISCOS
ASD MOTOCLUB MISCOS
MX-OFF ROAD ASD 
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Pos 

AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

77 
*623 
273 
723 
757 

Nome 

CAMPANELLA STEFANO 
CASAGLIA ALBERTO 
TORRI TIZIANO 
SCURRIA LUCA 
BARBIERI UMBERTO 

Classe 

AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 

Punti totali 

500 
440 
380 
380 
320 

R1.  

250 
220 
180 
200 
160 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 

Club 

ASD MOTOCLUB MISCOS

BIG JUMP TEAM ASD 
PIGARELLA MULTISPOR
MX-OFF ROAD ASD 
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Pos 

HOBBYCROSS 
1 
2 
3 

Num. 

32 
679 
752 

Nome 

ARZILLERI MATTIA 
TORRI PAOLO 
CURRADO GIUSEPPE 

Classe 

HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 

Punti totali 

500 
440 
400 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

ASD MOTOCLUB 3C RAC
BIG JUMP TEAM ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASS
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Pos 

AGONISTI 
1 
2 
3 

DNF 

Num. 

40 
728 
185 
211 

Nome 

GIGLIOTTI CLAUDIO FABIO 
CIAMPI ANTONIO 
BETTINI ALESSANDRO 
RAVAGLIA MARCO 

Classe 

AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 

Punti totali 

470 
450 
420 

0 

R1.  

250 
200 
220 

0 

R2.  

220 
250 
200 

0 

Club 

MOTO CLUB CASTELLAR
A.S.D. MC GRUPPO SASS
MOTO CLUB MIGLIORI S
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Pos 

ESPERTI 
1 
2 

Num. 

*99 
296 

Nome 

BANDINI PIERLUIGI 
BIAGIOLI ANDREA 

Classe 

ESPERTI 
ESPERTI 

Punti totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

DR JACK 
MX ROMAGNA RACING T
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Pos 

AMATORI 
1 
2 
3 
4 

Num. 

808 
677 
848 
20 

Nome 

ORSUCCI SIMONE 
ABELLI STEFANO DANIELE 
AMADEI ADRIANO 
STACCHEZZINI FAUSTO 

Classe 

AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 

Punti totali 

470 
430 
400 
400 

R1.  

220 
250 
180 
200 

R2.  

250 
180 
220 
200 

Club 

LA QUERCIA MOTOCLUB
BIG JUMP TEAM ASD 
MOTO CLUB CASTELLAR
ASD BLUE MAZA 
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Pos 

HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

725 
969 
340 
*82 
43 

Nome 

BADIA MARIO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
DOVIZIOSO ANTONIO 
BIAGIONI MAURO 
VENEZIANI ANDREA 

Classe 

HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 

Punti totali 

500 
440 
400 
360 
320 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 

Club 

MX-OFF ROAD ASD 
ALBINEA SRL MC 
MX MOTORSPORT ASD 
STABBIONE 
BIG JUMP TEAM ASD 

Stampato: 31/07/2023 10:51:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara FAVAGROSSA DENIS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

MISCOSO-TROFEO PIOLA-MX1/MX2/OVER/MINI85 
OVER40/50 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER 50 AMA + HOBBY 

Miscoso 1,000 km 


	OVER 40 AGO
	OVER 40 ESP
	OVER 40 AMA
	OVER 40 HOBBY
	OVER 50 AGO
	OVER 50 ESP
	OVER 50 AMA
	OVER 50 HOBBY

